様式第2号(第8条)

特定公共的施設新築等工事変更届出書
年　　月　　日
　　茨城県知事　　　　殿
住所

氏名

電話番号

　　　法人にあっては，主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の職氏名

　　茨城県ひとにやさしいまちづくり条例第18条第2項の規定により，特定公共的施設の新築等の工事内容の変更について，次のとおり届け出ます。
	特定公共的施設の所在地

	特定公共的施設の名称

	変更の内容
	変更前
	変更後

	連絡先

(設計者等)
	住所

	会社名

	担当者名

	電話番号

　(備考)　1　変更の内容を記載した図書を添付すること。
　　　　　2　以下の欄は，記入しないでください。
	受付欄